
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 

Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 96 DEL 21/05/2020 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.., giusto atto 

di nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che sulla scorta della richiesta formulata dal Settore Verde/Pulizie di provvedere all’acquisto di n. 

75 risme di carta A4 e di n. 25 risme di carta A3, con determina n. 85 del 14/05/2020 la Società ha 

dato avvio ad una ricerca di mercato, per l’individuazione dell’operatore, iscritto nell’Albo fornitori 

BMS, che offrisse il prezzo più basso, trattandosi di acquisto contenuto nella soglia dei cd 

“microacquisti”, per i quali è possibile procedere al di fuori del MEPA; 

- che è stato acquisito il CIG ZA02CFD811; 

- che è stata trasmessa richiesta di preventivo alle seguenti aziende: Magellano S.r.l., Deal S.r.l., 

Icaro S.r.l.; 

- che è pervenuto nel termine assegnato, ovvero entro il 19/05/2020, un solo preventivo, formulato 

dalla ditta Deal S.r.l.; 

- che è pervenuta oltre la scadenza del termine sopra indicato offerta da parte della ditta Icaro S.r.l., 

risultata pertanto irricevibile; 

- ritenuto che, sulla scorta di quanto previsto dall’art. 36, comma 2, lett. a) sia possibile procedere 

mediante affidamento diretto 

DETERMINA 

- di procedere all’acquisto di 75 risme di carta A4 e di n. 25 risme di carta A3 affidando la fornitura 

alla Società Deal S.r.l., con sede legale in Brindisi alla Via Angelo Titi 6, PI 01460260746 er 

l’importo di € 419,06 oltre IVA, CIG ZA02CFD811; 

- di provvedere alla pubblicazione della presente determina nell’apposita sezione del sito 

istituzionale. 

 

 L’Amministratore Unico 

                          Dott. Giovanni Palasciano 

 


